Av. Alfredo Antônio Budel, 1067 – Praça do Cidadão
E-mail: camaracandoi@camaracandoi.com

CÂMARA

CONCURSO PÚBLICO EDITAL N°. 00

EDITAL DE NOTA DA PROVA OBJETIVA

Presidente da Comissão

Município de Candói, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais e
considerando o Edital de Abertura nº 01/201

TORNA PÚBLICO
Concurso Público - Edital de Abertura nº 01/2018
oficial:

Art. 1º - Fica divulgada a nota da prova objetiva
recursos e considerando o gabarito oficial:

INSC

604815 ADÃO ANTONIO DE OLIVEIRA JUNIOR

604854 ADRIANA PERES

602966 AGNALDO PAZ DE OLIVEIRA

604885 ALEXANDRE MARCONDES MAITSCHUK

604797 ALIANA DALLILA PAÇO

604901 ALINI LEOPOLDO JUREMEIRA

604852 ALISSON DO NASCIMENTO ADÃO

604853 AMANDA FERNANDES MONEGATO

604861 ANA CAROLINA CHAS CAMARGO

Praça do Cidadão – Fone/Fax: (42) 3638-1158 / 1248 / 1864 / 1865
camaracandoi@camaracandoi.com CEP: 85.140-000 – Candói – Paraná – CNPJ - 95.684.486/0001

CÂMARA MUNICIPAL DE CANDÓI

EDITAL Nº 04/2019

CONCURSO PÚBLICO EDITAL N°. 001/2018

NOTA DA PROVA OBJETIVA PARA O CONCURSO PÚBLICO nº.
001/2018

Presidente da Comissão Organizadora de Concurso da Câmara
, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais e

considerando o Edital de Abertura nº 01/2018,

TORNA PÚBLICO: Fica divulgada a nota da prova objetiva
Edital de Abertura nº 01/2018, considerando o gabarito

divulgada a nota da prova objetiva, após a análise dos
e considerando o gabarito oficial:

NOME NOTA

ADÃO ANTONIO DE OLIVEIRA JUNIOR 15,00

ADRIANA PERES 27,50

AGNALDO PAZ DE OLIVEIRA 22,00

ALEXANDRE MARCONDES MAITSCHUK 17,50

ALIANA DALLILA PAÇO 23,50

ALINI LEOPOLDO JUREMEIRA 0,00

DO NASCIMENTO ADÃO 15,50

AMANDA FERNANDES MONEGATO 25,00

ANA CAROLINA CHAS CAMARGO 19,00

1158 / 1248 / 1864 / 1865 – Caixa P. 017
95.684.486/0001-30

PARA O CONCURSO PÚBLICO nº.

da Câmara do
, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais e

a nota da prova objetiva para o
, considerando o gabarito

, após a análise dos

NOTA SITUAÇÃO

15,00 REPROVADO

27,50 REPROVADO

22,00 REPROVADO

17,50 REPROVADO

23,50 REPROVADO

0,00 AUSENTE

15,50 REPROVADO

25,00 REPROVADO

19,00 REPROVADO

Av. Alfredo Antônio Budel, 1067 – Praça do Cidadão
E-mail: camaracandoi@camaracandoi.com

603432 ANDRÉ LUIZ PICOLI HERRERA

604902 ANNAY RAYANA DA SILVA ZAMPIERI

602492 BEATRIZ DOMICIANO GARCIA

604817 BRUNO ZAMPIER

604896
CARLOS GUSTAVO CORDEIRO DE ANDRADE
JUNIOR

603425 CATHERINE EMANUELE CADORIN

604842 CLEVERSON LEANDRO REGINATO

603344 DANIEL PROENÇA LARSSON

604865 DARIO MIRANDA ALMEIDA

604876 EDY CARLOS CHIELE

604847 EMANUEL MAXIMILIANO FERRAZ

604828 FABIANO LEITE DA SILVA

604841 FELIPE EDUARDO PORFIRIO MAGALHÃES

602762 FELIPE JOSE PIASSA

603341 GABRIEL PANUCCI ROSA

602958 GILBERTO CAETANO DA SILVA

604831 GISELI SEVERO DA ROSA

602603 GUILHERME DI LUCA

604804 HANS HELLEBRANDT

604869 HELANDERSON CARNEIRO ROSEIRA

604838 HUMBERTON LUIZ SERPA DE OLIVEIRA VIANA

602905 IRANEIDE MARIA DE OLIVEIRA PEREIRA TERTO

Praça do Cidadão – Fone/Fax: (42) 3638-1158 / 1248 / 1864 / 1865
camaracandoi@camaracandoi.com CEP: 85.140-000 – Candói – Paraná – CNPJ - 95.684.486/0001

ANDRÉ LUIZ PICOLI HERRERA 31,00

ANNAY RAYANA DA SILVA ZAMPIERI 0,00

DOMICIANO GARCIA 23,00

BRUNO ZAMPIER 21,50

CARLOS GUSTAVO CORDEIRO DE ANDRADE
25,00

CATHERINE EMANUELE CADORIN 0,00

CLEVERSON LEANDRO REGINATO 11,50

PROENÇA LARSSON 27,50

DARIO MIRANDA ALMEIDA 29,50

EDY CARLOS CHIELE 29,00

EMANUEL MAXIMILIANO FERRAZ 26,50

FABIANO LEITE DA SILVA 0,00

FELIPE EDUARDO PORFIRIO MAGALHÃES 0,00

FELIPE JOSE PIASSA 43,00

GABRIEL PANUCCI ROSA 0,00

GILBERTO CAETANO DA SILVA 0,00

GISELI SEVERO DA ROSA 16,00

GUILHERME DI LUCA 38,00

HELLEBRANDT 22,50

HELANDERSON CARNEIRO ROSEIRA 27,00

HUMBERTON LUIZ SERPA DE OLIVEIRA VIANA 20,00

IRANEIDE MARIA DE OLIVEIRA PEREIRA TERTO 17,00

1158 / 1248 / 1864 / 1865 – Caixa P. 017
95.684.486/0001-30

31,00 REPROVADO

0,00 AUSENTE

23,00 REPROVADO

21,50 REPROVADO

25,00
REPROVADO

0,00 AUSENTE

11,50 REPROVADO

27,50 REPROVADO

29,50 REPROVADO

29,00 REPROVADO

26,50 REPROVADO

0,00 AUSENTE

0,00 AUSENTE

43,00 REPROVADO

0,00 AUSENTE

0,00 AUSENTE

16,00 REPROVADO

38,00 REPROVADO

22,50 REPROVADO

27,00 REPROVADO

20,00 REPROVADO

17,00 REPROVADO

Av. Alfredo Antônio Budel, 1067 – Praça do Cidadão
E-mail: camaracandoi@camaracandoi.com

603342 JANAINE LEITE

602484 JOÃO LUCAS MOREIRA MONTANHER

603931 JOÃO PEDRO DITZEL II

602611 JOSE FRANCISCO MACHADO MARTINS

604834 KARIN ANNE SCHWERTZ

604886 KLEBERSON PEDROSO MACHADO

602878 LARISSA COPATTI DOGENSKI

602517 LEANDRO NEGRI CUNICO

604676 LEONI CARVALHO NETO

604855 LUANA MICHALSKI DE ALMEIDA BERTOLLA

604857 LUCAS BRUNETTO

604820 LUCAS GRANDO MENEGOTTO

604874 LUIS FERNANDO FURLAN

604844 LUIZ CEZAR BRITEZ KUSISINI

604880 MARCELO MARCONDES PEREIRA

604835 MARCOS ANTONIO KSIASCZKIEWIECZ

603780 MARCUS VINICIUS GUERRA

604851 MARIA ANGÉLICA NIEHUES DO NASCIMENTO

604897 MARLON SEBASTIAO LOPES

603016 MESSIAS VINICIUS DA SILVA FERREIRA

604866 MILENA JANAÍNA BELOZUPKO

604900 MURILO MACHADO

Praça do Cidadão – Fone/Fax: (42) 3638-1158 / 1248 / 1864 / 1865
camaracandoi@camaracandoi.com CEP: 85.140-000 – Candói – Paraná – CNPJ - 95.684.486/0001

JANAINE LEITE 11,50

JOÃO LUCAS MOREIRA MONTANHER 20,00

JOÃO PEDRO DITZEL II 15,00

JOSE FRANCISCO MACHADO MARTINS 19,50

KARIN ANNE SCHWERTZ 18,00

KLEBERSON PEDROSO MACHADO 15,00

COPATTI DOGENSKI 35,50

LEANDRO NEGRI CUNICO 24,00

LEONI CARVALHO NETO 0,00

LUANA MICHALSKI DE ALMEIDA BERTOLLA 28,50

LUCAS BRUNETTO 0,00

LUCAS GRANDO MENEGOTTO 25,00

LUIS FERNANDO FURLAN 16,00

LUIZ CEZAR BRITEZ KUSISINI 0,00

MARCELO MARCONDES PEREIRA 13,50

MARCOS ANTONIO KSIASCZKIEWIECZ 18,00

MARCUS VINICIUS GUERRA 17,50

MARIA ANGÉLICA NIEHUES DO NASCIMENTO 19,50

MARLON SEBASTIAO LOPES 27,00

MESSIAS VINICIUS DA SILVA FERREIRA 0,00

MILENA JANAÍNA BELOZUPKO 15,50

MURILO MACHADO 12,50

1158 / 1248 / 1864 / 1865 – Caixa P. 017
95.684.486/0001-30

11,50 REPROVADO

20,00 REPROVADO

15,00 REPROVADO

19,50 REPROVADO

18,00 REPROVADO

15,00 REPROVADO

35,50 REPROVADO

24,00 REPROVADO

0,00 AUSENTE

28,50 REPROVADO

0,00 AUSENTE

25,00 REPROVADO

16,00 REPROVADO

0,00 AUSENTE

13,50 REPROVADO

18,00 REPROVADO

17,50 REPROVADO

19,50 REPROVADO

27,00 REPROVADO

0,00 AUSENTE

15,50 REPROVADO

12,50 REPROVADO

Av. Alfredo Antônio Budel, 1067 – Praça do Cidadão
E-mail: camaracandoi@camaracandoi.com

604275 NATALY KLABUNDE DA SILVA

604862 NAYLA HADASSA MORETTI MAREGA

604526 NILSEIA IVATIUK MIS

604204 ORNELLA BRANDELERO

602821 PATRICK WOTTRICH DE OLIVEIRA

604891 PAULO SERGIO CHARNESKI SANTOS

604879 PRISCILLA CASTRO SILVA BAGINSKI

602503 RAFAELLA GARCIA RAMOS

604072 REHANTHON LEONI BAHENA

603295 RENATA PESSI

603228 RICARDO STOIANI NERCOLINI

604839 ROBERTO LOPES SILVESTRI

604836 SEBASTIAO MESQUITA GARCIA

604803 TAINARA CONTI PERES

604872 TELMA MUGNOL

602661 THAÍS OSTRUFKA CORDEIRO

604870 THIAGO CIPRIANO

604802 TIAGO DANIEL DE RAMOS

604894 VINICIUS RETKVA

604860 WALERIA KAVA FRIGERI

603328 WILLIAM JOSE HASS ZANONI

603296 WILSON TEIXEIRA TERÊNCIO

Praça do Cidadão – Fone/Fax: (42) 3638-1158 / 1248 / 1864 / 1865
camaracandoi@camaracandoi.com CEP: 85.140-000 – Candói – Paraná – CNPJ - 95.684.486/0001

NATALY KLABUNDE DA SILVA 16,50

NAYLA HADASSA MORETTI MAREGA 18,00

NILSEIA IVATIUK MIS 17,50

ORNELLA BRANDELERO 26,50

PATRICK WOTTRICH DE OLIVEIRA 35,50

SERGIO CHARNESKI SANTOS 24,00

PRISCILLA CASTRO SILVA BAGINSKI 14,50

RAFAELLA GARCIA RAMOS 21,50

REHANTHON LEONI BAHENA 17,00

RENATA PESSI 0,00

RICARDO STOIANI NERCOLINI 18,50

ROBERTO LOPES SILVESTRI 0,00

SEBASTIAO MESQUITA GARCIA 27,50

TAINARA CONTI PERES 21,50

TELMA MUGNOL 28,00

THAÍS OSTRUFKA CORDEIRO 0,00

CIPRIANO 19,00

TIAGO DANIEL DE RAMOS 0,00

VINICIUS RETKVA 14,50

WALERIA KAVA FRIGERI 12,50

WILLIAM JOSE HASS ZANONI 28,00

WILSON TEIXEIRA TERÊNCIO 31,50

1158 / 1248 / 1864 / 1865 – Caixa P. 017
95.684.486/0001-30

16,50 REPROVADO

18,00 REPROVADO

17,50 REPROVADO

26,50 REPROVADO

35,50 REPROVADO

24,00 REPROVADO

14,50 REPROVADO

21,50 REPROVADO

17,00 REPROVADO

0,00 AUSENTE

18,50 REPROVADO

0,00 AUSENTE

27,50 REPROVADO

21,50 REPROVADO

28,00 REPROVADO

0,00 AUSENTE

19,00 REPROVADO

0,00 AUSENTE

14,50 REPROVADO

12,50 REPROVADO

28,00 REPROVADO

31,50 REPROVADO

Av. Alfredo Antônio Budel, 1067 – Praça do Cidadão
E-mail: camaracandoi@camaracandoi.com

JOSIANI APARECIDA KARPINSKI
Presidente da Comissão Organizadora de Concurso

Praça do Cidadão – Fone/Fax: (42) 3638-1158 / 1248 / 1864 / 1865
camaracandoi@camaracandoi.com CEP: 85.140-000 – Candói – Paraná – CNPJ - 95.684.486/0001

Candói-PR, 28 de fevereiro

JOSIANI APARECIDA KARPINSKI
Presidente da Comissão Organizadora de Concurso

1158 / 1248 / 1864 / 1865 – Caixa P. 017
95.684.486/0001-30

fevereiro de 2019.

Presidente da Comissão Organizadora de Concurso